丰都县2023年度彩票公益金公示情况

按照《彩票管理条例》、《彩票管理条例实施细则》及《重庆市财政局〈关于进一步做好向社会发布本级彩票公益金筹集使用情况公告工作〉的通知》要求，现将2023年度彩票公益金区县分成收支公示如下：
一、2023年度区县分成彩票公益金收支总体情况
（一）上级预算下达情况：市财政局下达我县2023年彩票公益金区县分成预算指标703万元，其中：体彩公益金492万元，福彩公益金211万元元。
（二）本级预算安排情况：2023年我县安排彩票公益金分成预算指标703万元，其中：体彩公益金492万元，福彩公益金211万元。
二、2023年度彩票公益金分成预算安排明细情况
（一）用于体育、文化事业的彩票公益金支出283.3万元。按照《全民健身计划纲要》要求，体育彩票公益金主要用于《全民健身计划纲要》涉及的体育事业、社会各项公益事业等。
1. 各类群众文体活动200.8万元；
2. 新增体育设施设备费用82.5万元。
（二）用于社会福利的彩票公益金支出211万元。按照“扶老、助残、救孤、济困、赈灾”的宗旨，用于老年人、残疾人、孤儿、有特殊困难等特殊群体的社会福利设施建设、社会救助建设项目。
1.民政福利养老事业211万元。
（三）用于教育事业的彩票公益金支出208.7万元。按照促进全县乡村学校建设，提高农村未成年人课外活动场所管理和服务水平的原则，利用彩票公益金为学校配备先进的教学设备和器材，提升教学的现代化水平；完善乡村教育、文化、卫生等公共服务设施，丰富农村学校的文化生活。
1.各乡村学校教育事业支出208.7万元。
 

丰都县财政局
              丰都县民政局
            丰都县文化和旅游发展委员会
[bookmark: _GoBack]             2024年6月18日
 
（此件主动公开）